(Provincia di Frosinone)

s o s sk ok e o o ool ok sl oo ol ool ok sk sk ok ke sl sk st ol ok ke sl sk st sl o sk sl sl el e sl sl e st ok ol sl s sk s e sl ok sk sl Bl e ol o ol sl e sl ok ok sl sl e sl ok s ot e e e sk s sk e sk sk sk
DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

221 Rag. n.21 /2021

s sie s o skooR ok o i s 2 ofe ok ol e sk ok ok sk ofe 3 sk sk e sk sk e ol sk e sk e sl ok e sk ok e sk sk e ok ok e sl ok sk sl ok e dle ke sk sk ok sk sk e sk sk sk s sl sk sk sk sk sk sl sk sk sl sk sk sl sk sk ok

OGGETTO: Reintegro del fendo economate di € 1.000,00 per spese minute, chiusura anne 2021

sede Piedimonte S. Germano.
s ool e ok st ofe sk ok s sk sk ot o ook s ok ok sl e b Rk ok ool o sl s oR ok sl ol sk sl e ok ol ol ol et ok ook oo o e ol ok sl ke e ok o ol e o okt ok ok sl ol sl ok ke o o o s Sk

L'anno duemilaventuno , il giorno trenta, del mese di dicembre, nel proprio ufficio,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

« VISTO il provvedimentc del Presidente n. 3 del 30/05/2014 di questa unione di comuni prot.
n. 396 con il quale veniva affidato l'incarico di responsabile del servizio economico-finanziario e
della sua gestione:

= VISTA la propria pracadente determinazione n. 220 RAG. n19 del 2020,

e RAVVISATA la necessita di procedere al reintegro de! fondo economato;

¢« VISTO il bilancio 2021 regolarmenie approvato;

= VISTO Il T.U. delle leggi sull’Ordinamente degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 2687 del
18/08/2000 .

e \ISTO lo Statuto dell’'Unione;

DETERMINA

1. La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente
determinazione:;

2. Di procedere al reintegrc del fondo economato per la somma totale di € 1.000,00 utilizzate
per I'acquisto di materiale minuto necessario per i funzionamento degli uffici dell’'Unione;

3. di accertare e riscuctere dall’conemo dell’Unione per il motivo ed if titolo di cui ai punti 1 e 2)
che precedono, la somma di € 1.000,00 da imputare all'intervento n. 2006/ del bilancio 2021
regolarmente approvato

nomico-Finanziaric
ia ttia

{l Resp. del Procedimentc Il Resp. del set

Cj;fbuhﬁﬁ;;,h¢b@zﬁhﬂmmm49
! ?" N A=A\ vy S—

BT hkF * * ‘ o k ‘ Yo dededekkok dok KRRk R R R R KRR R R Rk keok ke

[l sottoscritto responsabile del servizio finanziario rilascia il visto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, sulla scpra scritta determinazione ai sensi e per gli effetti del comma 5
dellart. 183 del T.U. n. 267/2000 e, pertanto, la stessa & esecutiva e viene {rasmessa al
Responsabile del Settore preposto per gli ulteriori adempimenti.

Piedimonte San Germano i, 'i2 [;Z% 10 Z?{ _ '
Il Responsabile ¢el Setlpre Finanziario

U7 \yvm'Q./.

F % Fhkk & EE LS e fodedede kA FRRFHAIAIFRA T FFAFEXIANRE

Pspiaspone s, 20 Dt tloa{zee




